

Innovater Storetorv Tingbjerg Del 1 ApS

Marselisborg Havnevej 56, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 18 55 11

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 19. februar - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Dirigent:

.....
Rikke Bjørn Sørensen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Innovater Storetorv Tingbjerg Del 1 ApS
Adresse, postnr., by	Marselisborg Havnevej 56, 2., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41 18 55 11
Stiftet	19. februar 2020
Hjemstedskommune	Aarhus Kommune
Regnskabsår	19. februar - 31. december 2020
Bestyrelse	Morten Lykke, formand Rikke Sørensen Carl Erik Skovsgaard
Direktion	Morten Lykke, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opførelse af ejendomme med henblik på videresalg eller udleje samt anden aktivitet der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 4.790 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 35.210 kr. Selskabet er igang med opførelse af ejendom, hvorfor ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 11 mdr.
	Bruttotab	-6.090
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før skat	-6.090
3	Skat af årets resultat	1.300
	Årets resultat	-4.790
Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-4.790
		-4.790

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Projektejendomme	2.781.268
		<u>2.781.268</u>
	Tilgodehavender	
	Udsudte skatteaktiver	1.300
	Andre tilgodehavender	3.250.217
		<u>3.251.517</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.745.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.778.546</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>12.778.546</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	-4.790
	Egenkapital i alt	<u>35.210</u>
	Gældsforpligtelser	
	Langfristede gældsforpligtelser	
	Ansvarlig lånekapital	10.372.850
		<u>10.372.850</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.113.725
	Anden gæld	256.761
		<u>2.370.486</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.743.336</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>12.778.546</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-4.790	-4.790
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-4.790	35.210

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Innovater Storetorv Tingbjerg Del 1 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgsspris. Finansieringsomkostninger indregnes i kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

2020
11 mdr.

3 Skat af årets resultat

Udskudt skat

-1.300

-1.300

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lykke

Adm. direktør

På vegne af: Innovater Storetorv Tingbjerg Del 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362468932163

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-05-31 19:51:36Z

NEM ID 

Morten Lykke

Bestyrelsesformand

På vegne af: Innovater Storetorv Tingbjerg Del 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362468932163

IP: 94.127.xxx.xxx

2021-05-31 20:19:53Z

NEM ID 

Carl Erik Skovgaard

Bestyrelse

På vegne af: Innovater Storetorv Tingbjerg Del 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-935407241417

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-01 04:21:56Z

NEM ID 

Rikke Sørensen

Dirigent

På vegne af: Innovater Storetorv Tingbjerg Del 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334383119872

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-06-01 06:51:13Z

NEM ID 

Rikke Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Innovater Storetorv Tingbjerg Del 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-334383119872

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-06-01 06:51:13Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-01 07:16:48Z

NEM ID 

Tobias Oppermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-01 10:16:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WWQFK-OGNYZ-E3400-EI24Z-AKZOM-1WGTK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**